Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2250/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
a colocação de postes de iluminação
em toda a extensão da estrada
Ernesto de Cillos, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a colocação de postes de iluminação
em toda a extensão da estrada Ernesto de Cillos, neste município.

Justificativa:

Por diversas vezes a estrada Ernesto de Cillos, vira notícia por
conta dos acidentes que ocorrem por conta da falta de iluminação pública.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de julho de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R6Y1R6G5E4N6V1X9
		2021-07-15T11:43:44-0300